KAWA ILLY
E;yresso

Podwdjne espresso

Cappuccino

Americano

Latte

Mocca (espresso z gorgeg czekolady)

f_iﬁogaro (podiwdjne espresso z gafkq lodow wanifiowych)
Latte na zimno

Kawa mrozona

SYROPY DO KAWY

amaretto, karmelowy, czekoladowy, cynamonowy, kokosowy, orzech laskowy, waniliowy

KAWY ALKOHOLOWE

Po irlandzku podawana z whiskey

Po francusku podawana z brandy

Po krolewsku podawana z winiakiem
Po kalifornijsku podawana z amaretto
Z rumem

Baileys

CZEKOLADA

Gorgca czekolada
Gorgca czekolada z bitg smietang

7g/30m{
14g/60m(
?ngOmﬁ.lOOmf
8q/80m[40ml
7g/30mlj20m(
Tg/150mf{
14g/60mf]1 gafka
79/30mij20ml
8g/250m(

25ml

7gf60mif20ml
7g/60ml]20m(
7g/60mlj20ml
7gl60mij20ml
Tg}csomﬂzomf
7q/60m{j20m(

140
1409/30q

8,00 zf
13,00 zf

9,00 zf
9,00 zf
11,00 zf
12,00 zf
15,00 zf

11,00 zf
12,50 zf

2,00 zf

16,00 zf
19,00 zf
14,00 zf
16,00 zf
15,00 zf
16,00 zf

10,00 zf
12,00 zf




HERBATA Z KONFITURA I CIASTECZKIEM

Assam - klasyczna czarna herbata 200mf
Earl Gre_g — czarna herbata z dodatkiem bergamorki 200mf
Ity Hills Estate - czarna fierbata korzenna 200mf
China Green Tea - naturaina ziefona herbata hirska 200ml
Lsmangmss Cﬁrysanremum — zielona herbaia z trawg aytrypowy i chryzantemg  200mf
Sencha Ecolade - zicfona fierbata z kawafkami ananasa i truskawek 200mf
Blood Oran_qe ~ zielona herbara z dodatkiem jasminu i skorki pomarariczy 200ml
Vita Orange — herbata owocowa z Kawafkami jabfek, pomarariczy,

pflatkéw pomaraviczy, hibiskusa i dzikiej rzy 200mf
Susz owocowy ~ micszanka herbar owocowych o delikatmym smaku pomaraviczy i marakui
Herbata rumiankowa 200mf
Herbata migtowa 200m(

14,00 zf
14,00 zf
14,00 zf
14,00 zf
14,00 zf
14,00 zf
14,00 zf
14,00 zf

14,00 zf
14,00 zf
14,00 zf



CIASTA I WYPIEKI

Ciasta wedtug wlasnych receptur 1104 13,00 zf
Tiramisu 1309 15,00 zf

Przyjmujemy zamdwienia na cafe ciasta




DESERY LODOWE

Mix owocowy 250q

(1 _qm“x'n renskawkowa, 1 jﬁffﬂ waniliowa, 1 gaﬂ?a owoe ﬁ:s’ny, _yofﬂuﬂ wisitiowa, bita smictana 305]

Puchar czekoladowy 2504
(2 gafki czckoladowe, 1 gatka wanifiowa, bavnan 15, rodzuynki, orzechyy whoskie 104,

polewa czekoladowa, bita smicrana 30g)

Puchar waniliowy 2504
(3 gaﬁfi wmliﬁm-:rr. ananas 50g, _;mfewn amarerto, bira smicrana 30_9‘)

Puchar orzechowy 2504

(2 gafki orzechowe, 1 gatka wanifiowa, orzechy, rodzynki, bita smictana 304, polewa roffi)

Puchar owocowy na ciepfo 2504

(gorgee owoce 70g, 1 gatka lodow wanifiowych, bita smictana 30q)

KOKTAJLE

Czekoladowy (banan. syrop czckoladorwy, micko) 0oml
T?'HSE!HW.EGW_{’ (truskaki, micko) Jﬂﬂmf
Ba nanﬂwy (banan, micko) ;%D{mn"
Mali HOWY (maliny, micko) I'r 200m{

\-.

%
R T

16,00zf

18,00zf

16,00zf

17,00zf

15,002

13,50 zf
13,00 zf
12,00 zf
14,00 zf




SOKI NATURALNE

Pomamﬁczowy
Grapefruitowy
Marchwiowy
Jabtkowy

Cytrynowy
Warzywny (buraki ezerwone, sefer, narka  pietruszki)

NAPOJE ZIMNE

Coca-Cola, Coca-Cola Light, Coca-Cola Zero, Fanta, Sprite, Tonic
Kro_pfa Beskidu (iegazowana [ gazowana)

Soki Cappy

(pomarariczowy, jabfkowy, _porzeczkowy, grapefruitowy, multiwitamina, pomidorowy)
Nestea cytrynowa, Nestea brzoskwiniowa

Burn — Napdj energetyzujgcy

Woda gazowana Perrier

PIWA /

Tyskie Gronie beczka
Nastro Azzurro butelka
Pilsner Urquell butelka
Lech Premium butelka
Tyskie Gronie butelka
Redd’s Apple butelka
Redd’s Red butelka

Redd’s Sun butelka

Lech Free butelka

Ksigzgce — piwo pszeniczne

200m{
200ml
200m(
200ml
200mf
200mf

200mf
250m{
200ml

250m{
250mf
330m/

13,00 zf
13,00 zf
9,00 zf
9,00 zf
16,00 zt
9,00 zf

5,00 zf
5,00 zf
5,50 zf

5,50 zf

10,00 zf

8,00 zf

0.3/0.4f 6,00 z{/8,00 zf

7,00 zf
7,00 zf
7,00 zf
7,00 zf
7,00 zf
7,00 zf
7,00 zf
7,00zf

10,00 zf



SNIADAN IA z 3jﬁ_lj 300q (serwowane z pieczywenm)

Na masle
Z szynkg
Ze szczypiorkiem
Z szynkq i szczypiorkiem P

%
.’

.

.

TOSTY S

Z mozzarelly, szynkq, pieczarkami i rukoly 300
Z mozzarellg, szynkq, ananasem i rukolg 3004
OMLET

Z warzywami 3004
Z szynkq i szczypiorkiem 2804

Z czekolady i bitg smietang

12,00 =f
15,00 zf
13,00 zf
16,00 zf

12,00 zf
13,00 zf

14,00 zf
15,00 zf
14,00 zf




ZUPY

Zupy 300mf 13,00 — 16,00 zf
Chleb z maslem czomﬁowym 100g 5,00 zf
Krem z yamidbrdw z _qrzanfami 300ml 14,00 zf

Z fososiem (fosos wedzony, pomidor, cebula, mozarella, safary) 2004 16,00 zf
Z ﬂyﬂﬁq (szynka parmeriska, pomidor, mozarella, safary) 200qg 18,00 zf
Z salami (salami, ogdrek, mozarefla, safaty) 200q 16,00 zf
Z mﬂczyﬁm (rwiczyk, cebula, jajko, pomidor, mozarella, safary) 200q 16,00 zf
Wegﬁaﬁaﬁsﬁa (salaty, pomidor, papryka, cebufa, ogorek, mozzarella) 200§ __ auammmmn. 13,00 zf

C@pﬂ,’ﬁf (bazylia, mozzarella, pomidor 0045 Ny OO zf



INSALATE

Z wedzonym fososiem 4004
(safaty zielone, warzywa ogrodowe, wedzony fosos, suszone - pomidory, dressing)

Z turiczykiem ' 3804
(safary ziclone, warzywa ogrodowe, czqstki twiczyka, ofiwki, jajko, sos vinaigrette)

Caprese 3009
fpomr‘d’org. mozarella, sos balsamiczny, ﬁmyﬁa)

Z kurczkiem w sezamie 400g

(kurczak w sezami, sm‘my zielone, warzipwa agmd}:uwc, orzeszki ziemne, sos vinaigrﬂrrmmztard.'uwy

28,00 zf

29,00 zf

22,00 zf

31,00 zf




Z szynkg parmeriskg 3309
(safaty zielone, warzywa ogmﬂ(mve. oliwki, rukola, orzeszki nerkowea, czerwona cebula,

szynka parmeriska, parmezan, sos vinaigrerte-musztardowyy)

Z serem feta 380
(safary zielone, warzywa ogrodowe, ofiwki, ser feta z mleka Koziego, czerwona cebula, sos vinaigrette)
Srédziemnomorska 3809
(safary ziclone, warzywa ogrodowe, krewerki, rukofa, pieczarki, sos vinaigrerte)

Chleb z masfem czosnkowym 1004

31,00 zf

26,00 zt

33,00 zf

5,00 zf




PASTA FRESCA

Tagliatelle z borowikami i fososiem 3504
Tagliatelle z szynkq parmesiskq, bazyliq i ofiwg truflowg 200
Spaghetti bolognese 3004
Spaghetti carbonara 3104
Tagliatelle ze szpinakiem, czosnkiem i smietang 3104
Tagliatelle z krewetkami tiger w sosie pomidorowym 2804
Spaghetti z krewetkami, czosnkiem, oliwg z ofiwek i rukolg 2504

Zapytaj kelnerkg o lunch dnia

33,00 zf
31,00 zf
26,00 zf
26,00 zf
28,00 zf
35,00 zf
35,00 zf

33,00 zf




WINA MUSUJACE

Pinot di Pinot 20¢l Wrochy 21,00 zf
S}mmam‘e Brut Gancia - ==

WINA BIAEE

Santa Carolina Chardonay 18,7¢f Chile 18,00 zf
Rapel Vaﬂ}y

Boa’egas Vina Santa Carolina

WINA CZERWONE

Santa Carolina Cabernet Saulgnon | 18,00 2f
Rapel Valley :

WINA DESEROWE

Pellegrino Bianco/Rosso Wrochy 10,00 zf



APERITIF

Martini Bianco 8om(
Martini Rosso soml
Martini Rose som(
Martiti Extra Dry soml

Cam_pari 40ml

WODKI
Biﬂﬁ! 40ml
WHISKEY

Johnnie Walker Red 4om ‘
Jack Daniel’s Tennessee Whiskey 40l
Jim Beam Black somf
Ballantine’s Finest 4om(
Chivas Regal 12 YO 4om
KONIAK ® BRANDY

Hennessy Fine De Cognac 4omf
Metaxa ***** 40m(

Metaxa ******* 40 mf

GIN

Bombay Sapphire soml
RUM
Havana Club Anejo Blanco 4oml

TEQUILA

Gold somr
Silver 40ml\

LIKIERY
Bailfe_t;s 40ml

Amaretto 4oml \\

12,00 zf
16,00 zf
18,00 zf
12,00 zf
23,00 zf

34,00 zf
15,00 zf
18,00 zf

11,00 zf

11,00 zf

12,00 zf
13,00 zf

10,00 zf
13,00 zf



COCTAIL MENU

Gorzka Sunset
Wadka Zofgdkowa Gorzka na Trawie Zufilnltfg'.
sok z grejpfruta zoftego, plasterki grejpfruta

Green Line
Widka Zofgdkowa Gorzka, swicziy sok z ayyryny
sok ananasowyy, Sprite, plasterki ogorka

Red Mint

Wodka Zofqdﬁuum Gorzka z Migtq, (imonka
sok Zurawinowyy, Swicza migta picprzoa

Mg’ ito 250mfl
rum, Swieza migta, cukier Eamf_qzowmly, (imonka, woda gazowana
Long Istand Ice Tea 250m(

wodka, gin, rum, tequila, triple sec, Swiczy sok z cytrypny, coca cola

Cﬂi}?l‘l’fﬂﬁﬂ 150m/f ,OG Z{
cachaca, limonki, cukicr Eﬁndymumny

Bahama Mama 250 16,00 zf
rum, likier bananowy, malibu, sok pomarariczowyy, sok ananasow

Cosmopolitan 50m 16,00 zf
wodka cytrynowa, triple sec, sok Zurawinowy, limonka .
Margarita A50ml 5,00 zf

u'qnifa srehrna, rrjpfe sec, limonka

Sex On The Beach 250mf

wodka, (ikier Brzaszinfowy, sok zurawinowy, sok pomarariczowy

SOFT DRINKS
Virgin Mojito 250m/
Limonka, swieza migta, cukier Emm’::jzow.rmy. woda gazowana
Virgin Caipirinha

Limonki, cukier kandyzowany, sok grapefruitowy, Sprite
Pinacolada

Syrop Kokosowy, sok ananasowy, smictana

12,00 zt
10,00 zf

9,00 zt



